
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

О внесении изменений в Решение 

Брянского городского Совета 

народных депутатов от 21.12.2022  

№ 715 «О бюджете городского округа 

город Брянск на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных 

депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных 

депутатов от 21.12.2022 № 715 «О бюджете городского округа город Брянск 

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1: 

 в абзаце втором цифры «17 146 147 772,39» заменить цифрами  

«17 256 834 689,86»; 

 в абзаце третьем цифры «17 601 252 747,30» заменить цифрами  

«17 711 939 664,77». 

1.2. В пункте 2: 

в абзаце третьем цифры «300 786 634,58» заменить цифрами 



2 

 

«293 665 313,91». 

 1.3. В пункте 4 цифры «13 426 377 935,11» заменить цифрами 

«13 502 698 492,49». 

 1.4. В пункте 7: 

в абзаце первом цифры «2 988 889 431,78» заменить цифрами  

«2 990 519 636,29».  

в абзаце втором цифры «74 037 977,94» заменить цифрами 

«74 096 407,94».  

1.5. В пункте 9 цифры «10 097 157,27» заменить цифрами  

«11 990 720,35».  

1.6. В приложениях 3, 4 слова «Развитие материально-технической 

базы и обеспечение уровня финансирования организаций, осуществляющих 

спортивную подготовку в соответствии с требованиями федеральных 

стандартов спортивной подготовки» заменить словами «Развитие 

материально-технической базы и обеспечение уровня финансирования 

организаций в сфере физической культуры и спорта, реализующих 

дополнительные образовательные программы спортивной подготовки». 

1.7. Дополнить Решение приложением №1.2 согласно приложению №1 

к настоящему Решению. 

1.8. Дополнить Решение приложением №3.3 согласно  

приложению №2 к настоящему Решению. 

1.9. Дополнить Решение приложением №4.3 согласно  

приложению №3 к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета 

народных депутатов (Карпов). 

 

Глава города Брянска                 М. В. Дбар 


